
1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ

ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1996ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ130491 ΑΝΔΡ 00:25.99.1

2003ΚΥΡΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ153673 ΑΝΔΡ 00:27.03.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ181685 ΕΦΗΒ 00:28.15.1

2005ΝΟΜΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ171862 ΕΦΗΒ 00:28.63.2

2005ΚΥΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174903 ΕΦΗΒ 00:28.81.3

2004ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ158864 ΕΦΗΒ 00:28.99.4

2005ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ157289 ΕΦΗΒ 00:29.18.5

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2005ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΧΑΛ171053 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΒΕΙΟΓΛΑΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΟ164643 ΠΑΙΔ 00:27.67.1

2006ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ162697 ΠΑΙΔ 00:28.14.2

2006ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ174855 ΠΑΙΔ 00:28.65.3

2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΟΔ ΝΗΡΧΑΛ166594 ΠΑΙΔ 00:28.68.4

2007ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173020 ΠΑΙΔ 00:29.36.5

2007ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΟ169635 ΠΑΙΔ 00:29.42.6

2006ΚΑΛΥΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΙΜΩΝ ΝΗΡΧΑΛ165334 ΠΑΙΔ 00:29.50.7

2006ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ168056 ΠΑΙΔ 00:29.84.8

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ184593 ΠΑΙΔ 00:29.91.9

2007ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ170032 ΠΑΙΔ 00:30.08.10

2006ΠΑΣΤΑΛΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗ ΠΑΟ189992 ΠΑΙΔ 00:30.53.11

2006ΜΠΡΟΥΧΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ180177 ΠΑΙΔ 00:30.56.12

2007ΚΟΝΤΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ170217 ΠΑΙΔ 00:30.65.13

2007ΛΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ183700 ΠΑΙΔ 00:31.24.14

2007ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ166625 ΠΑΙΔ 00:31.63.15

2007ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΟ168471 ΠΑΙΔ 00:32.21.16

2007ΖΑΡΑΛΙΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΑΓ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ176933 ΠΑΙΔ 00:33.31.17

2006ΚΟΥΤΣΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ184731 ΠΑΙΔ 00:37.21.18
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΔΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ191275 ΠΠ-Α 00:30.45.1

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑ ΠΑΟ184594 ΠΠ-Α 00:32.46.2

2008ΧΑΛΒΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ174802 ΠΠ-Α 00:32.95.3

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟ187796 ΠΠ-Α 00:33.43.4

2008ΒΑΚΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178475 ΠΠ-Α 00:35.40.5

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ175181 ΠΠ-Α 00:39.39.6

2008ΡΕΙΣΟΓΛΟΥ ΑΡΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ185565 ΠΠ-Α 00:41.21.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΩΚΕΑΝΟΣ179889 ΠΠ-Β 00:30.35.1

2009ΛΑΧΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180418 ΠΠ-Β 00:31.25.2

2009ΣΟΥΕΡΕΦ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ183744 ΠΠ-Β 00:36.53.3

2009ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ188656 ΠΠ-Β 00:36.90.4

2009ΕΞΑΡΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟ180143 ΠΠ-Β 00:36.95.5

2009ΑΝΤΑΡΤΗΣ ΕΡΡΙΚΟΣ ΚΑΡΟΛΟΣ ΠΑΟ180376 ΠΠ-Β 00:37.16.6

2009ΜΕΛΕΑΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ196069 ΠΠ-Β 00:39.03.7

2009ΚΡΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ CGS191553 ΠΠ-Β 00:45.35.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155820 ΓΥΝ. 00:28.30.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ159870 ΝΕΑΝ 00:30.11.1

2005ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ157277 ΝΕΑΝ 00:31.18.2

2004ΒΑΡΑΤΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟ157343 ΝΕΑΝ 00:31.25.3

2005ΠΡΑΓΙΑ ΖΩΗ ΠΑΟ160148 ΝΕΑΝ 00:32.21.4

2004ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162643 ΝΕΑΝ 00:32.42.5

2005ΧΑΝΤΖΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟ167067 ΝΕΑΝ 00:35.97.6

2005ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ158763 ΝΕΑΝ 00:42.69.7

2005ΜΠΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΣΜΕΣΟΓ182794 ΝΕΑΝ 00:45.23.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ ΠΑΟ159105 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΜΥΡΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ166807 ΚΡ-Α 00:29.94.1

2006ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ164565 ΚΡ-Α 00:31.26.2

2007ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174850 ΚΡ-Α 00:31.36.3

2007ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟ169307 ΚΡ-Α 00:31.41.4

2007ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ169311 ΚΡ-Α 00:31.53.5

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162626 ΚΡ-Α 00:31.61.6

2006ΚΟΥΕΣΤΑ ΑΓΑΠΗ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΠΑΟ178188 ΚΡ-Α 00:32.14.7

2007ΚΡΙΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΟ170551 ΚΡ-Α 00:33.07.8

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ162803 ΚΡ-Α 00:33.43.9

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ- ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ177579 ΚΡ-Α 00:34.12.10

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ170336 ΚΡ-Α 00:34.67.11

2007ΚΑΛΑΡΥΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΟ166956 ΚΡ-Α 00:34.94.12

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΣΕΜΕΛΗ ΠΑΟ170550 ΚΡ-Α 00:36.87.13

2007ΜΩΡΑΙΤΗ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ172470 ΚΡ-Α 00:38.11.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΦΕΡΡΑ ΛΟΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΟ175243 ΠΚ-Α 00:32.25.1

2008ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ184815 ΠΚ-Α 00:32.76.2

2008ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓ ΠΑΟ175577 ΠΚ-Α 00:34.59.3

2008ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟ175244 ΠΚ-Α 00:35.87.4

2008ΠΑΛΗΚΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟ175191 ΠΚ-Α 00:35.96.5

2008ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΟ175705 ΠΚ-Α 00:36.56.6

2008ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ180958 ΠΚ-Α 00:36.83.7

2008ΤΕΣΤΕΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ183615 ΠΚ-Α 00:37.77.8

2008ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Σ.Κ.ΡΟΗ174572 ΠΚ-Α 00:39.87.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΜΑΚΝΤΟΝΑΛΝΤ ΦΑΙΔΡΑ ΧΑΡΑ ΠΑΟ193519 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ Μ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ179610 ΠΚ-Β 00:36.29.1

2009ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΟ174804 ΠΚ-Β 00:36.57.2

2009ΜΟΥΝΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ183461 ΠΚ-Β 00:37.95.3

2009ΚΡΑΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ185446 ΠΚ-Β 00:49.80.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 63
Κυρ  24.10.2021  20:02



1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΤΣΙΦΡΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155522 ΑΝΔΡ 04:16.87.1

2002ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ153913 ΑΝΔΡ 04:55.83.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 63
Κυρ  24.10.2021  20:02



1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΑΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΡΜΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156706 ΕΦΗΒ 04:25.52.1

2005ΝΟΜΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ171862 ΕΦΗΒ 04:40.19.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 63
Κυρ  24.10.2021  20:02



1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΧΑΤΖΗΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172393 ΠΑΙΔ 04:25.20.1

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163917 ΠΑΙΔ 04:25.91.2

2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169339 ΠΑΙΔ 04:32.63.3

2006ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ174855 ΠΑΙΔ 04:37.92.4

2007ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕ ΩΚΕΑΝΟΣ166232 ΠΑΙΔ 04:41.54.5

2007ΚΑΡΛΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΠΑΟ171304 ΠΑΙΔ 04:51.22.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 63
Κυρ  24.10.2021  20:02



1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΝΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ175645 ΠΠ-Α 04:52.41.1

2008ΚΑΠΟΓΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ179671 ΠΠ-Α 05:10.31.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 63
Κυρ  24.10.2021  20:02



1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΒΙΔΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180490 ΠΠ-Β 04:52.78.1

2009ΚΟΥΡΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178173 ΠΠ-Β 05:06.23.2

2009ΖΑΜΠΙΚΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ181792 ΠΠ-Β 05:23.55.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 63
Κυρ  24.10.2021  20:02



1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ158863 ΝΕΑΝ 04:51.79.1

2005ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟ160315 ΝΕΑΝ 04:59.06.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 63
Κυρ  24.10.2021  20:02



1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΚΟΒΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΙ ΩΚΕΑΝΟΣ174893 ΚΡ-Α 04:45.89.1

2007ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ169311 ΚΡ-Α 04:48.64.2

2006ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΩΚΕΑΝΟΣ162299 ΚΡ-Α 04:55.19.3

2006ΔΟΞΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174895 ΚΡ-Α 04:59.79.4

2006ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175578 ΚΡ-Α 05:01.19.5

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ165966 ΚΡ-Α 05:02.91.6

2006ΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165038 ΚΡ-Α 05:06.70.7

2007ΚΑΣΤΟΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ182086 ΚΡ-Α 05:14.82.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 63
Κυρ  24.10.2021  20:02



1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΥΦΑΝΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ171773 ΠΚ-Α 05:02.93.1

2008ΤΣΙΦΡΙΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ174888 ΠΚ-Α 05:06.60.2

2008ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Σ.Κ.ΡΟΗ174572 ΠΚ-Α 05:21.61.3

2008ΠΑΙΝΕΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΟ181182 ΠΚ-Α 05:25.41.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 18 από 63
Κυρ  24.10.2021  20:02



1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΗΤΡΑΚΟΥ ΑΙΚ Σ.Κ.ΡΟΗ179394 ΠΚ-Β 05:15.26.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 63
Κυρ  24.10.2021  20:02



1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ164788 ΑΝΔΡ 01:01.91.1

2003ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155853 ΑΝΔΡ 01:04.55.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 20 από 63
Κυρ  24.10.2021  20:02



1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ160318 ΕΦΗΒ 01:04.74.1

2005ΠΑΡΟΥΣΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ157294 ΕΦΗΒ 01:05.26.2

2005ΚΟΛΟΚΟΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ167893 ΕΦΗΒ 01:09.04.3

2005ΠΟΥΠΟΥΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ156549 ΕΦΗΒ 01:09.21.4

2005ΝΟΜΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ171862 ΕΦΗΒ 01:09.86.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 21 από 63
Κυρ  24.10.2021  20:02



1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ170032 ΠΑΙΔ 01:05.29.1

2007ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166561 ΠΑΙΔ 01:05.86.2

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166228 ΠΑΙΔ 01:06.62.3

2006ΣΤΑΣΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179886 ΠΑΙΔ 01:07.25.4

2006ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163121 ΠΑΙΔ 01:07.98.5

2006ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ166490 ΠΑΙΔ 01:09.26.6

2007ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ166625 ΠΑΙΔ 01:10.40.7

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169932 ΠΑΙΔ 01:11.70.8

2007ΚΑΒΟΥΛΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ186908 ΠΑΙΔ 01:15.74.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 22 από 63
Κυρ  24.10.2021  20:02



1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΦΟΝΙΚΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178332 ΠΠ-Α 01:16.30.1

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ175180 ΠΠ-Α 01:16.78.2

2008ΡΕΙΣΟΓΛΟΥ ΑΡΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ185565 ΠΠ-Α 01:29.26.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 23 από 63
Κυρ  24.10.2021  20:02



1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΛΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180832 ΠΠ-Β 01:12.56.1

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ179609 ΠΠ-Β 01:15.12.2

2009ΓΙΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩ ΠΑΟ179727 ΠΠ-Β 01:24.15.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ166067 ΓΥΝ. 01:10.79.1

2003ΝΤΙΠΙΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ155819 ΓΥΝ. 01:10.87.2

2001ΜΑΡΚΟΥ ΣΤΑΥΡΙΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ141330 ΓΥΝ. 01:16.28.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΟΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ166105 ΝΕΑΝ 01:09.57.1

2005ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ157277 ΝΕΑΝ 01:10.52.2

2005ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ158764 ΝΕΑΝ 01:16.42.3

2005ΧΑΝΤΖΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟ167067 ΝΕΑΝ 01:17.43.4

2005ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟ160315 ΝΕΑΝ 01:19.00.5

2005ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΕΣΙΛΙΑ ΕΛΕΝ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ164550 ΝΕΑΝ 01:19.45.6

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΠΟΛΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟ176779 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168103 ΚΡ-Α 01:11.51.1

2007ΒΛΑΧΑΚΗ ΗΛΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171332 ΚΡ-Α 01:12.18.2

2006ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ164639 ΚΡ-Α 01:13.82.3

2007ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ ΕΣΤΕΛΛΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ189377 ΚΡ-Α 01:18.25.4

2007ΜΠΟΘΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ184480 ΚΡ-Α 01:22.39.5

2007ΣΤΑΣΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ179885 ΚΡ-Α 01:23.70.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Σελ. 27 από 63
Κυρ  24.10.2021  20:02



1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΥΦΑΝΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ171773 ΠΚ-Α 01:14.67.1

2008ΠΑΙΝΕΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΟ181182 ΠΚ-Α 01:22.47.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΙΟΥΤΑ ΛΗΔΑ ΛΟΥΙΖΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178208 ΠΚ-Β 01:17.78.1

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ180047 ΠΚ-Β 01:19.15.2

2009ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ186898 ΠΚ-Β 01:22.23.3

2009ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΟ185535 ΠΚ-Β 01:25.88.4

2009ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178174 ΠΚ-Β 01:26.31.5

2009ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟ186633 ΠΚ-Β 01:27.48.6

2009ΠΟΝΗΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ184875 ΠΚ-Β 01:30.37.7

2009ΡΟΥΤΟΥΛΑ ΚΑΛΗ Σ.Κ.ΡΟΗ179395 ΠΚ-Β 01:33.91.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1994ΡΙΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ118225 ΑΝΔΡ 01:08.36.1

1999ΔΕΡΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ136030 ΑΝΔΡ 01:14.10.2

2003ΓΡΙΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ186572 ΑΝΔΡ 01:19.65.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΜΑΡΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ164640 ΕΦΗΒ 01:12.52.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173067 ΠΑΙΔ 01:11.50.1

2007ΣΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ165945 ΠΑΙΔ 01:12.23.2

2006ΣΤΑΜΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180483 ΠΑΙΔ 01:12.34.3

2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΟΔ ΝΗΡΧΑΛ166594 ΠΑΙΔ 01:13.90.4

2006ΔΙΑΣΙΤΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΑΟ180831 ΠΑΙΔ 01:17.11.5

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ171853 ΠΑΙΔ 01:18.10.6

2006ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΑΟ181181 ΠΑΙΔ 01:20.75.7

2007ΚΑΡΛΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΠΑΟ171304 ΠΑΙΔ 01:20.80.8

2006ΚΡΙΕΜΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ Α ΩΚΕΑΝΟΣ171772 ΠΑΙΔ 01:21.70.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ168981 ΠΠ-Α 01:26.10.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179887 ΠΠ-Β 01:19.54.1

2009ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ρ ΩΚΕΑΝΟΣ179541 ΠΠ-Β 01:22.33.2

2009ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΗ Σ.Κ.ΡΟΗ179392 ΠΠ-Β 01:28.34.3

2009ΔΗΜΟΒΑΣΙΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178210 ΠΠ-Β 01:29.64.4

2009ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179888 ΠΠ-Β 01:30.38.5

2009ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ176341 ΠΠ-Β 01:31.48.6

2009ΜΠΡΟΥΧΟΥΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ180782 ΠΠ-Β 01:32.20.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΣΙΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155745 ΓΥΝ. 01:18.61.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ161695 ΝΕΑΝ 01:12.32.1

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΟ167213 ΝΕΑΝ 01:16.97.2

2004ΛΑΖΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟ154987 ΝΕΑΝ 01:17.53.3

2005ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ158763 ΝΕΑΝ 01:33.28.4

2005ΠΟΛΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟ176779 ΝΕΑΝ 01:35.14.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΟΡΡΕ ΛΥΔΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165944 ΚΡ-Α 01:17.77.1

2006ΓΑΙΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167957 ΚΡ-Α 01:20.44.2

2007ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ172125 ΚΡ-Α 01:21.47.3

2007ΜΙΧΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟ175905 ΚΡ-Α 01:23.72.4

2006ΖΟΡΜΠΑ ΑΝΘΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175275 ΚΡ-Α 01:26.91.5

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ- ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ177579 ΚΡ-Α 01:27.48.6

2007ΣΑΛΑΝΤΗ ΟΛΙΒΙΑ ΠΑΟ184850 ΚΡ-Α 01:28.11.7

2006ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΗΡΧΑΛ167160 ΚΡ-Α 01:29.71.8

2006ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟ186909 ΚΡ-Α 01:32.53.9

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΣΕΜΕΛΗ ΠΑΟ170550 ΚΡ-Α 01:45.73.10
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ192819 ΠΚ-Α 01:28.19.1

2008ΜΠΟΥΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ174890 ΠΚ-Α 01:30.01.2

2008ΠΑΛΗΚΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟ175191 ΠΚ-Α 01:30.18.3

2008ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ184740 ΠΚ-Α 01:30.86.4

2008ΦΟΥΝΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ184023 ΠΚ-Α 01:31.78.5

2008ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ174884 ΠΚ-Α 01:32.13.6

2008ΤΣΟΥΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ178884 ΠΚ-Α 01:36.68.7

2008ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ181494 ΠΚ-Α 01:39.51.8

2008ΠΑΦΙΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ185847 ΠΚ-Α 01:42.42.9

2008ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΣΕΜΕΛΗ ΩΚΕΑΝΟΣ184730 ΠΚ-Α 01:43.88.10

2008ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΑΟ167643 ΠΚ-Α 01:45.28.11
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΔΟΞΙΑΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ180924 ΠΚ-Β 01:21.48.1

2009ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΡΟΔΑΝΘΗ Σ.Κ.ΡΟΗ179969 ΠΚ-Β 01:29.54.2

2009ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178174 ΠΚ-Β 01:31.04.3

2009ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ181587 ΠΚ-Β 01:31.92.4

2009ΚΟΡΔΕΛΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185453 ΠΚ-Β 01:34.60.5

2009ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΠΑΥΛΙΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ189376 ΠΚ-Β 01:39.00.6
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΒΕΙΟΓΛΑΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΟ164643 ΠΑΙΔ 02:23.83.1

2007ΚΟΝΤΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ170217 ΠΑΙΔ 02:26.68.2
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΛΑΧΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180418 ΠΠ-Β 02:41.64.1
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162643 ΝΕΑΝ 02:38.01.1
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174850 ΚΡ-Α 02:38.90.1
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΥΡΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ153673 ΑΝΔΡ 00:54.50.1

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΩΚΕΑΝΟΣ153383 ΑΝΔΡ 00:55.42.2

2003ΤΣΙΦΡΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155522 ΑΝΔΡ 00:55.81.3

2003ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155853 ΑΝΔΡ 00:57.65.4

2003ΓΡΙΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ186572 ΑΝΔΡ 01:02.93.5

2002ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ153913 ΑΝΔΡ 01:02.97.6
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΓΙΟΚΑΡΗΣ ΤΙΜΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ158377 ΕΦΗΒ 00:54.87.1

2004ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ158864 ΕΦΗΒ 00:56.73.2

2005ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ181685 ΕΦΗΒ 00:57.17.3

2005ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ157289 ΕΦΗΒ 00:58.41.4

2005ΚΥΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174903 ΕΦΗΒ 00:58.83.5

2005ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ160318 ΕΦΗΒ 00:59.04.6

2005ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΧΑΛ171053 ΕΦΗΒ 01:01.30.7

2005ΠΟΥΠΟΥΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ156549 ΕΦΗΒ 01:01.41.8

2005ΚΟΚΚΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ187792 ΕΦΗΒ 01:02.62.9
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΟΥΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ177777 ΠΑΙΔ 00:55.40.1

2006ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ168056 ΠΑΙΔ 00:56.04.2

2006ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ166490 ΠΑΙΔ 00:56.73.3

2006ΧΑΤΖΗΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172393 ΠΑΙΔ 00:57.10.4

2006ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ162697 ΠΑΙΔ 00:57.49.5

2006ΜΠΡΟΥΧΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ180177 ΠΑΙΔ 00:59.68.6

2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169339 ΠΑΙΔ 00:59.98.7

2006ΔΙΑΣΙΤΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΑΟ180831 ΠΑΙΔ 01:00.05.8

2007ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173020 ΠΑΙΔ 01:00.15.9

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163917 ΠΑΙΔ 01:00.24.10

2006ΣΤΑΣΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179886 ΠΑΙΔ 01:00.26.11

2007ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕ ΩΚΕΑΝΟΣ166232 ΠΑΙΔ 01:00.26

2007ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΟ169635 ΠΑΙΔ 01:00.26

2006ΠΑΣΤΑΛΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗ ΠΑΟ189992 ΠΑΙΔ 01:00.40.14

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ184593 ΠΑΙΔ 01:01.95.15

2007ΠΑΛΑΣΑΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ186824 ΠΑΙΔ 01:02.67.16

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169932 ΠΑΙΔ 01:03.53.17

2007ΧΑΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185238 ΠΑΙΔ 01:05.51.18

2007ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ166625 ΠΑΙΔ 01:05.78.19

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ171853 ΠΑΙΔ 01:06.72.20

2007ΚΑΒΟΥΛΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ186908 ΠΑΙΔ 01:07.77.21

2007ΖΑΡΑΛΙΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΑΓ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ176933 ΠΑΙΔ 01:07.81.22

2007ΛΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ183700 ΠΑΙΔ 01:08.15.23

2007ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΟ168471 ΠΑΙΔ 01:08.21.24

2006ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΑΟ181181 ΠΑΙΔ 01:08.74.25

2006ΚΟΥΤΣΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ184731 ΠΑΙΔ 01:09.80.26

2007ΡΗΓΟΣ ΕΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ188270 ΠΑΙΔ 01:09.80

2007ΒΕΡΓΙΝΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ192734 ΠΑΙΔ 01:11.01.28
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 47ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΔΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ191275 ΠΠ-Α 00:59.59.1

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑ ΠΑΟ184594 ΠΠ-Α 01:04.45.2

2008ΦΟΝΙΚΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178332 ΠΠ-Α 01:06.44.3

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟ187796 ΠΠ-Α 01:07.51.4

2008ΚΑΠΟΓΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ179671 ΠΠ-Α 01:09.00.5

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ175180 ΠΠ-Α 01:10.82.6

2008ΧΑΛΒΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ174802 ΠΠ-Α 01:10.85.7

2008ΒΑΚΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178475 ΠΠ-Α 01:11.70.8

2008ΣΚΑΠΕΡΔΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ192304 ΠΠ-Α 01:13.02.9

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ168981 ΠΠ-Α 01:13.08.10

2008ΓΕΛΑΔΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ177797 ΠΠ-Α 01:13.32.11

2008ΛΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΜΕΣΟΓ183361 ΠΠ-Α 01:14.05.12

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ175181 ΠΠ-Α 01:15.88.13

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΚΑΛΥΒΑΣ ΦΟΙΒΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ173946 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 48ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΩΚΕΑΝΟΣ179889 ΠΠ-Β 01:01.20.1

2009ΒΙΔΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180490 ΠΠ-Β 01:04.09.2

2009ΣΟΥΕΡΕΦ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ183744 ΠΠ-Β 01:06.17.3

2009ΚΟΥΡΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178173 ΠΠ-Β 01:06.52.4

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ179609 ΠΠ-Β 01:08.45.5

2009ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ρ ΩΚΕΑΝΟΣ179541 ΠΠ-Β 01:08.85.6

2009ΖΑΜΠΙΚΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ181792 ΠΠ-Β 01:10.73.7

2009ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179888 ΠΠ-Β 01:10.75.8

2009ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ188656 ΠΠ-Β 01:11.45.9

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ Σ.Κ.ΡΟΗ179032 ΠΠ-Β 01:12.41.10

2009ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΗ Σ.Κ.ΡΟΗ179392 ΠΠ-Β 01:13.34.11

2009ΕΞΑΡΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟ180143 ΠΠ-Β 01:15.41.12

2009ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ176341 ΠΠ-Β 01:15.46.13

2009ΑΝΤΑΡΤΗΣ ΕΡΡΙΚΟΣ ΚΑΡΟΛΟΣ ΠΑΟ180376 ΠΠ-Β 01:16.12.14

2009ΜΕΛΕΑΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ196069 ΠΠ-Β 01:16.15.15

2009ΚΡΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ CGS191553 ΠΠ-Β 01:20.92.16

2009ΓΙΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩ ΠΑΟ179727 ΠΠ-Β 01:22.22.17

2009ΜΠΡΟΥΧΟΥΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ180782 ΠΠ-Β 01:24.48.18

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ CGS191532 ΠΠ-Β 01:29.68.19

2009ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ196041 ΠΠ-Β 01:35.92.20

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΧΑΛ177189 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 48 από 63
Κυρ  24.10.2021  20:02



1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 49ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΝΤΙΠΙΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ155819 ΓΥΝ. 00:59.89.1

2001ΜΑΡΚΟΥ ΣΤΑΥΡΙΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ141330 ΓΥΝ. 01:07.86.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 50ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΛΑΖΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟ154987 ΝΕΑΝ 01:01.18.1

2004ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ161695 ΝΕΑΝ 01:02.23.2

2005ΚΟΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ166105 ΝΕΑΝ 01:03.27.3

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ158863 ΝΕΑΝ 01:04.94.4

2004ΒΑΡΑΤΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟ157343 ΝΕΑΝ 01:05.51.5

2005ΠΡΑΓΙΑ ΖΩΗ ΠΑΟ160148 ΝΕΑΝ 01:05.53.6

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΟ167213 ΝΕΑΝ 01:06.42.7

2005ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟ160315 ΝΕΑΝ 01:07.63.8

2005ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ179942 ΝΕΑΝ 01:08.83.9

2005ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ158764 ΝΕΑΝ 01:08.88.10

2005ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΕΣΙΛΙΑ ΕΛΕΝ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ164550 ΝΕΑΝ 01:10.74.11

2004ΑΡΑΘΥΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168762 ΝΕΑΝ 01:18.23.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ ΠΑΟ159105 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 51ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ164565 ΚΡ-Α 01:02.05.1

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162626 ΚΡ-Α 01:03.86.2

2006ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175578 ΚΡ-Α 01:05.31.3

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ162803 ΚΡ-Α 01:05.33.4

2006ΚΟΥΕΣΤΑ ΑΓΑΠΗ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΠΑΟ178188 ΚΡ-Α 01:05.59.5

2006ΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165038 ΚΡ-Α 01:06.07.6

2007ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟ169307 ΚΡ-Α 01:06.28.7

2007ΣΤΑΣΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ179885 ΚΡ-Α 01:06.46.8

2007ΒΛΑΧΑΚΗ ΗΛΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171332 ΚΡ-Α 01:06.98.9

2006ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΩΚΕΑΝΟΣ162299 ΚΡ-Α 01:07.03.10

2006ΓΑΙΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167957 ΚΡ-Α 01:07.17.11

2007ΚΡΙΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΟ170551 ΚΡ-Α 01:07.78.12

2007ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ ΕΣΤΕΛΛΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ189377 ΚΡ-Α 01:09.40.13

2007ΚΑΛΑΡΥΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΟ166956 ΚΡ-Α 01:09.86.14

2007ΜΙΧΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟ175905 ΚΡ-Α 01:10.26.15

2007ΚΑΣΤΟΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ182086 ΚΡ-Α 01:10.71.16

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ170336 ΚΡ-Α 01:10.78.17

2007ΝΕΓΚΑ ΜΑΓΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176822 ΚΡ-Α 01:11.22.18

2007ΣΑΛΑΝΤΗ ΟΛΙΒΙΑ ΠΑΟ184850 ΚΡ-Α 01:11.48.19

2007ΜΠΟΘΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ184480 ΚΡ-Α 01:14.65.20

2007ΨΑΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ181442 ΚΡ-Α 01:14.95.21

2006ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟ186909 ΚΡ-Α 01:16.55.22

2006ΜΠΑΚΑΣΕΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟ171307 ΚΡ-Α 01:17.85.23

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 52ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΦΕΡΡΑ ΛΟΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΟ175243 ΠΚ-Α 01:03.98.1

2008ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ184815 ΠΚ-Α 01:05.61.2

2008ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ174884 ΠΚ-Α 01:09.28.3

2008ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ192819 ΠΚ-Α 01:11.08.4

2008ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΟ175705 ΠΚ-Α 01:11.34.5

2008ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ184740 ΠΚ-Α 01:12.10.6

2008ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟ175244 ΠΚ-Α 01:13.26.7

2008ΤΕΣΤΕΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ183615 ΠΚ-Α 01:13.50.8

2008ΜΠΟΥΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ174890 ΠΚ-Α 01:13.84.9

2008ΑΛΕΥΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟ167647 ΠΚ-Α 01:17.35.10

2008ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΑΟ167643 ΠΚ-Α 01:17.52.11

2008ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ180958 ΠΚ-Α 01:18.22.12

2008ΠΑΦΙΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ185847 ΠΚ-Α 01:18.49.13

2008ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ181494 ΠΚ-Α 01:18.85.14

2008ΤΣΟΥΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ178884 ΠΚ-Α 01:19.25.15

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΜΑΚΝΤΟΝΑΛΝΤ ΦΑΙΔΡΑ ΧΑΡΑ ΠΑΟ193519 ΠΚ-Α

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2008ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Σ.Κ.ΡΟΗ196071 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 53ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΗΤΡΑΚΟΥ ΑΙΚ Σ.Κ.ΡΟΗ179394 ΠΚ-Β 01:10.24.1

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ Μ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ179610 ΠΚ-Β 01:10.54.2

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ180047 ΠΚ-Β 01:12.38.3

2009ΓΑΙΤΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ179728 ΠΚ-Β 01:13.76.4

2009ΜΟΥΝΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ183461 ΠΚ-Β 01:14.43.5

2009ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΡΟΔΑΝΘΗ Σ.Κ.ΡΟΗ179969 ΠΚ-Β 01:15.34.6

2009ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ181587 ΠΚ-Β 01:15.59.7

2009ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ ΜΥΡΤΩ Σ.Κ.ΡΟΗ178071 ΠΚ-Β 01:17.17.8

2009ΡΟΥΤΟΥΛΑ ΚΑΛΗ Σ.Κ.ΡΟΗ179395 ΠΚ-Β 01:17.41.9

2009ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ186898 ΠΚ-Β 01:18.50.10

2009ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΠΑΥΛΙΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ189376 ΠΚ-Β 01:18.81.11

2009ΔΟΞΙΑΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ180924 ΠΚ-Β 01:19.00.12

2009ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΟ185535 ΠΚ-Β 01:21.49.13

2009ΠΟΝΗΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ184875 ΠΚ-Β 01:23.13.14

2009ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟ186633 ΠΚ-Β 01:24.33.15

2009ΓΑΒΙΩΤΗ ΜΕΛΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΟΣΜΕΣΟΓ183022 ΠΚ-Β 01:25.66.16

2009ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ187518 ΠΚ-Β 01:25.95.17

2009ΚΡΑΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ185446 ΠΚ-Β 01:26.23.18

2009ΚΟΡΔΕΛΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185453 ΠΚ-Β 01:26.45.19

2009ΛΙΚΟΚΑ ΒΙΟΛΕΤΑ ΠΟΣΜΕΣΟΓ185562 ΠΚ-Β 01:28.27.20
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 55ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155820 ΓΥΝ. 02:27.89.1

2003ΣΙΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155745 ΓΥΝ. 02:39.25.2

2002ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ166067 ΓΥΝ. 02:40.29.3
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 56ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ159870 ΝΕΑΝ 02:34.27.1
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 57ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΚΟΒΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΙ ΩΚΕΑΝΟΣ174893 ΚΡ-Α 02:31.72.1

2006ΣΜΥΡΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ166807 ΚΡ-Α 02:33.96.2

2007ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ169311 ΚΡ-Α 02:35.57.3

2006ΚΟΡΡΕ ΛΥΔΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165944 ΚΡ-Α 02:38.08.4

2006ΔΟΞΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174895 ΚΡ-Α 02:40.00.5

2007ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟ169307 ΚΡ-Α 02:41.77.6

2007ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ172125 ΚΡ-Α 02:42.95.7

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ165966 ΚΡ-Α 02:43.83.8

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168103 ΚΡ-Α 02:45.82.9

2006ΖΟΡΜΠΑ ΑΝΘΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175275 ΚΡ-Α 02:48.25.10

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ- ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ177579 ΚΡ-Α 02:54.06.11
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 58ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΦΕΡΡΑ ΛΟΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΟ175243 ΠΚ-Α 02:39.22.1

2008ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓ ΠΑΟ175577 ΠΚ-Α 02:53.35.2

2008ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΣΕΜΕΛΗ ΩΚΕΑΝΟΣ184730 ΠΚ-Α 03:11.76.3

2008ΦΟΥΝΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ184023 ΠΚ-Α 03:14.78.4
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 59ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΙΟΥΤΑ ΛΗΔΑ ΛΟΥΙΖΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178208 ΠΚ-Β 02:52.15.1

2009ΓΑΙΤΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ179728 ΠΚ-Β 02:57.40.2

2009ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ ΜΥΡΤΩ Σ.Κ.ΡΟΗ178071 ΠΚ-Β 03:01.44.3

2009ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΟ174804 ΠΚ-Β 03:01.94.4
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 60ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΩΚΕΑΝΟΣ153383 ΑΝΔΡ 02:25.88.1
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 61ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΑΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΡΜΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156706 ΕΦΗΒ 02:22.00.1

2005ΚΟΛΟΚΟΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ167893 ΕΦΗΒ 02:26.03.2

2005ΚΑΜΑΡΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ164640 ΕΦΗΒ 02:29.81.3
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 62ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166228 ΠΑΙΔ 02:19.13.1

2006ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163121 ΠΑΙΔ 02:26.64.2

2007ΣΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ165945 ΠΑΙΔ 02:29.41.3

2007ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166561 ΠΑΙΔ 02:29.87.4

2007ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173067 ΠΑΙΔ 02:30.01.5

2006ΣΤΑΜΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180483 ΠΑΙΔ 02:31.33.6

2007ΚΑΡΛΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΠΑΟ171304 ΠΑΙΔ 02:35.41.7

2006ΚΡΙΕΜΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ Α ΩΚΕΑΝΟΣ171772 ΠΑΙΔ 02:39.06.8

2007ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ166625 ΠΑΙΔ 02:52.87.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 61 από 63
Κυρ  24.10.2021  20:02



1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 63ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΝΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ175645 ΠΠ-Α 02:37.52.1

2008ΧΑΛΒΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ174802 ΠΠ-Α 02:48.91.2

2008ΚΑΠΟΓΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ179671 ΠΠ-Α 02:51.53.3
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 64ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179887 ΠΠ-Β 02:33.31.1

2009ΚΑΛΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180832 ΠΠ-Β 02:47.39.2

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ Σ.Κ.ΡΟΗ179032 ΠΠ-Β 02:54.97.3

2009ΔΗΜΟΒΑΣΙΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178210 ΠΠ-Β 03:00.19.4
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